Dalangin natin kay Allah (s.w.t.) na sana'y tanggapin Niya ang munting pagsisikap na ito at maging kapaki-pakinabang sa lahat ng mga mambabasa, Ameen...

Bro. Abu Aliah Manshawie

Ramadan 15, 1436H – July 2, 2015 CE

UNANG KABANATA

KAHALAGAHAN NG PAKSA

BAKIT GUSTO MONG MABUHAY?

Ang layunin natin sa buhay ay hindi para kumain at uminom lamang sapagka't kung magkagayon ay mapapabilang tayo sa mga hayop at mga hindi mananampalataya, sinabi ni Allah ang Kataas-taasan: